2012 年 2 月 22 日

関係各位

株式会社インテリジェント ウェイブ

当社取扱い製品ウイルスチェイサーの販売および
サポート終了のお知らせ

 当社は、下記のとおりコンピュータウイルス対策ソフトウェア「ウイルスチェイサー」の

個人向け、法人向けの販売およびサポートを終了することとしましたので、お知らせします。

記

 １．販売終了日

   2012 年 4 月 30 日

   ※同日をもって、ウイルスチェイサー公式サイト（http://www.viruschaser.jp/）および

Vector プロレジ（http://shop.vector.co.jp/）からのダウンロード販売を終了いたします。

 ２．サポート終了日

   2013 年 4 月 30 日

 ３．販売終了理由

   国内の利用者数の減少と 64 ビット版対応の遅れなどの状況を総合的に検討したことによ

るものです。

 ４. 本件についてのお問い合せ先

  株式会社インテリジェント ウェイブ

経営管理本部 電話 03-6222-7111

                                         以上

http://www.viruschaser.jp/